Mistrovstvi CR juniort, juniorek, dorostenci a dorostenek na draze

Poradatel

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil SSK Vitkovice, z.s.

Datum

05.09.2020 - 06.09.2020

Misto

Ostrava - Vitkovice (Zavodni 86, 70300 Ostrava)

Vedouci ¢inovnici
Vedouci projektu

Delegat CAS
Technicky delegat
Technicky delegat
Pfedseda OV
Reditel zavodu
Hlavni rozhodgi
Technicky Feditel
Hlasatel

Lékar

Rezie

Vedouci ceremonielu
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval
Startuji

Juniofi
Dorostenci

Juniorky
Dorostenky

Soutéze
Dorostenci

Dorostenky

Juniorky

Juniofi

Technicka ustanoveni

MareSova Oldfiska 731126621 omaresova@atletika.cz
Weberova Jaroslava 607853063 sport@zsjeseniova.cz
Veverka Ondrej 7377321851 veverkao@centrum.cz
Kadla Jifi 731196274 jirkakadla@gmail.com
Zvolanek Oldfich

Zvolanek Oldfich

Jitka Matyskova

Blazej Jan

Pfiban Jacek, Sulc Augustin,
Novotny Vojtéch
Mudr. Sikora Petr

Beran Tomas
Zednik Ales

OnLine System s.r.o.
OnLine System s.r.o.

2001-2002
2003-2004
2001-2002
2003-2004

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110 m pf., 300 m p¥., 2000 m
pf., 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty¢, dalka, trojskok, koule 5kg, disk 1,5kg,
kladivo 5kg, ostép 700g, chlize 5000m

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m pf., 300 m pf., 2000 m
pf., 4x100 m, 4x400 m, vy$ka, ty&, dalka, trojskok, koule 3kg, disk 1kg,
kladivo 3kg, ostép 500g, chize 5000m

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m pf., 400 m pf., 3000 m
pf., 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty&, dalka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg,
kladivo 4kg, ostép 600g, chlize 10000m

100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m pf., 400 m p¥., 3000 m
pf., 4x100 m, 4x400 m, vySka, ty€, dalka, trojskok, koule 6kg, disk 1,75kg,
kladivo 6kg, ostép 800g, chiize 10000m

Atleticky stadion ma 400 m dlouhou drahu (Conipur R), 8 drah na rovince, 8 drah na obvodu. Stejny povrch
maiji také sektory pro vysku, ty&, dalku, trojskok a ostép.

Pro rozcvi€ovani bude slouZit rozcviCovaci hfisté s umélou travou a s 400 m dlouhou drahu (Conipur R), 6
drah na rovince, 4 drahy na obvodu povrchem totoznym s hlavnim stadionem, na kterém budou k dispozici

startovni bloky a pfekazky.

Méfeni CasU, zpracovani vysledkd provadi On line systém, spol. s r.o.
Oficialni trénink prob&hne na rozcvi€ovacim stadionu v patek od 16:00 do 19:00 hod.

SoutéZe v hodu kladivem a ve vrhu kouli probé&hnou na vrhaéské loucce.



Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena v sobotu 5.zafi a v nedéli 6.zafi od 7,30 hodin do skonéeni zavodu v
mistnosti za cilem.

Prihlasky
Podavaiji atletické oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od pondéli 17. do nedéle 30.
srpna 2020, uzavérka pfihlaSek je v nedéli 30. srpna 2020 ve 23.59 hodin.

Prezentace

Startovni cisla

Bude probihat v patek 4. zafi 2020 od 16.00 do 20.00 hodin a sobotu 5. zafi 2020 od 08.00 hodin
v oznacené pokladné vedle hlavni brany Méstského stadionu ve Vitkovicich a v nedéli 6. zafi 2020
od 08.00 hodin ve svolavatelné na Méstském stadionu ve Vitkovicich.

Kazdy zavodnik, resp., kazda zavodnice, musi mit v priibéhu soutéze startovni Cislo/startovni &isla
pfipevnéno a to bez moznosti jeho jakékoliv Upravy. Zavodnici ve skoku do vysky a skoku o ty€i jedno
startovni Cislo, na prsou nebo na zadech.

Rozcvi¢ovani
Rozcvi€ovani pred vlastni soutéZi je povoleno pouze mimo zavodni plochu atletického stadionu, pficemz
rozcviCovat se Ize na rozcviCovacim stadionu.

Kontrola naé€ini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutézich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéZe predloZit ke kontrole pfislusnému rozho€imu v oznaceném prostoru.

Svolavatelna

Kazdy zavodnik, resp. kazda zavodnice, se musi osobné prezentovat ve svolavatelné umisténé v uréeném
prostoru na rozcvi€ovacim stadionu. Po provedené prezentaci jiz zavodnici, resp. zavodnice, nesmé;ji
opustit svolavatelnu a na start, resp. do pfislusného sektoru, budou odvedeni, resp. odvedeny, spole¢né
zavodnéim, nebo rozhoddéim.

Casy zahajeni a ukondeni prezentace a &asy odvedeni zavodniku, resp. zavodnic, na start, nebo do
prisluSného sektoru, jsou uvedeny v minutovém ¢asovém poradu, ktery bude vyvéSen na informacni tabuli
a u svolavatelny.

Odchody ze svolavatelny pfed startem soutéze: Béhy, Chlze 20 min, Technické discipliny 30 min, Ty¢ 60
min.

Satny
Satny jsou k dispozici a budou vyditeln& oznadeny. Satny slouZi pouze k ptevleéeni ugastnikl. Poradatel
neruci za odlozené véci.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéseny na informaéni tabuli v prostoru tribuny.

Nasazeni zavodnik(, resp. zavodnic, do jednotlivych béha, véetné losovani drah a stanoveni pofadi na
startu, postupové ki¢e, pofadi zavodnik(, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vySky a zvySovani v
soutéZich ve vySce a tyCi urCuje v zavodni kancelafi technicky delegat.

Vysledky
Vysledky jednotlivych soutézi budou prubézné vyvésovany na informacni tabuli v prostoru tribuny. Oficialni
vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty

Protesty tykajici se vysledku nebo prabéhu soutéze musi byt podany do 30 minut po Ufednim vyvésSeni
vysledki této soutéZe na informacni tabuli v tribuné stadionu, a to Ustné pfislusnému vrchnimu rozhod¢imu
(pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).

Pfipadné odvolani proti rozhodnuti vrchniho rozhod¢&iho se podava prostfednictvim hlavniho rozhodé&iho
jury, a to pisemné a dolozené vkladem ve vysi 500 K¢ (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).


http://www.atletika.cz/

j zavodnici jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ni dopingovym komisafem

DS|sHY

vyzvani. Dopingova kontrola bude probihat ve viditeIn& oznadenych prostorach v tribuné stadionu.

Zdravotni sluzba
Zdravotni sluzba bude zajisténa po celou dobu zavodu.

Casovy porad

08:45

09:00

09:25

10:30

10:35
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
12:45
13:00

13:10

13:15
13:30
13:50
14:00
14:10

14:15

14:20
14:30
14:35
14:40
14:45

14:50

15:00
15:15
15:30
15:40
15:45

Discipliny

chdze 5000m Dci Finale
chlize 5000m Dky
Finale

kladivo 5kg Dci Finale

chlize 10000m Jfi Finale
chlze 10000m Jky
Finale

Slavnostni zahajeni
VyhlaSovaci ceremonial
1

ty€ Dci Finale ostép 600g Jky Finale
1500 m Dky Finale dalka Dky Finale
1500 m Jky Finéle

1500 m Dci Finale

1500 m Jfi Finale vySka Jky Finale kladivo 6kg Jii Finale
100 m pf. Dky Rozbéh

100 m pf¥. Jky Rozbéh

110 m pF. Dci Rozbéh

110 m pf. Jfi Rozbéh

dalka Dci Finale ostép 700g Dci Finale
100 m Dky Rozbéh

100 m Jky Rozbéh

VyhlaSovaci ceremonial
2

100 m Dci Rozbéh

100 m Jii Rozbé&h kladivo 3kg Dky Finale
100 m pf. Dky Finéle

100 m pf. Jky Finale

110 m pf. Dci Finale vy8ka Dky Finale

VyhlaSovaci ceremonial
3

110 m pf. Jii Finale

100 m Dky Finale

100 m Jky Finale

100 m Dci Finale dalka Jky Finale ostép 800g Jfi Finale
100 m Jfi Finale

VyhlaSovaci ceremonial
4

800 m Dky Rozbéh ty€ Jfi Finale
800 m Jky Rozbéh

800 m Dci Rozbéh

kladivo 4kg Jky Finale

800 m Jfi Rozbéh

sobota, 5.9.2020



16:00
16:20

16:40

17:00
17:25
17:40

17:48

17:50
17:55
18:10
18:25
18:30
18:35
18:50
19:00
19:15
19:25
19:35
19:45

20:00

300 m pf. Dky Rozbéh
300 m pf. Dci Rozbéh

400 m pf. Jky Rozbéh  dalka Jii Finéle

400 m pf. Jii Rozbéh
400 m Dky Rozbéh

400 m Jky Rozbéh

VyhlaSovaci ceremonial
5

koule 5kg Dci Finale
400 m Dci Rozbéh
400 m Jfi Rozbéh
2000 m p¥. Dky Finale
trojskok Jky Finale
3000 m p¥. Jky Finale
2000 m pt. Dci Finale
3000 m pf. Jfi Finale
4x100 m Dky Finale
4x100 m Jky Finale
4x100 m Dci Finale

4x100 m Jfi Finale

VyhlaSovaci ceremonial
6

ostép 500g Dky
Finale



Cas

09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30

10:47

11:00
11:05
11:15
11:30
11:40
11:45
12:00
12:10
12:20
12:30
12:35

12:40

13:00
13:10
13:20
13:30

13:35

13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00

15:05

15:20
15:35
15:50
16:05

16:15

Stravovani

Discipliny

disk 1,75kg Jfi Finale
ty€ Dky Finale

3000 m Dky Finale
3000 m Jky Finale
3000 m Dci Finale

5000 m Jfi Finéle

VyhlaSovaci ceremonial
1

200 m Dky Rozbéh
disk 1,5kg Dci Finale
200 m Jky Rozbéh
200 m Dci Rozbéh
koule 3kg Dky Finale
200 m Jfi Rozbéh
800 m Dky Finale
800 m Jky Finale
800 m Dci Finale
800 m Jfi Finale
vyska Dci Finale
\2/yhlaéovaci ceremonial

300 m pf¥. Dky Finale
300 m pF. Dci Finale
400 m pf. Jky Finale
400 m pf. Jfi Finale

VyhlaSovaci ceremonial
3

400 m Dky Finale
400 m Jky Finale
400 m Dci Finale
400 m Jfi Finale

200 m Dky Finale
200 m Jky Finale
200 m Dci Finale
200 m Jfi Finale

VyhlaSovaci ceremonial
4

4x400 m Dky Finale
4x400 m Jky Finale
4x400 m Dci Finale

4x400 m Jii Finale

Vyhlasovaci ceremonial
5

trojskok Dci Finale

vySka Jfi Finale koule 4kg Jky Finale

trojskok Dky Finale

disk 1kg Jky Finale

ty¢ Jky Finale trojskok Jii Finale

koule 6kg Jri Finale

disk 1kg Dky Finale

Stravovani a obc&erstveni bude zajisténo v prostorach stadionu.

nedéle, 6.9.2020






